
 
 
 
 

 

1 z 3 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ DÍLČÍHO PROJEKTU NÁRODNÍHO 

CENTRA KOMPETENCE PRO KYBERBEZPEČNOST 
 

Smluvní strany:  
 
Masarykova univerzita 
Sídlem:    Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:    00216224 
DIČ:    CZ00216224 
Zastoupená:    prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 
dále též jako „příjemce“ nebo „MU“ 
 
a 
 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Sídlem:    Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
IČ:     04767543 
DIČ:     CZ 04767543 
Zastoupený:    Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 
dále též jako „další účastník 1“ 
 
a 
 
INDUSTRY CLUSTER 4.0, z. s. 
Sídlem:    Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
IČ:     04916581 
DIČ:     CZ 04916581 
Zastoupená:    Ing. Tomášem Kubalou, MBA, předsedou představenstva 
 
dále též jako „další účastník 2“ 
 
 
(další účastník 1 a další účastník 2 společně dále také jako „další účastníci“) 
(další účastníci a příjemce dále také jako „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 

T A 

č R 

r.:-::~~árodní centrum 
kompetence L ~ ro Kyberbezpečnost 



 
 
 
 

 

2 z 3 
 

uzavřely tento dodatek ke smlouvě o účasti na řešení dílčího projektu Národního centra 
kompetence pro Kyberbezpečnost, dílčí projekt je identifikován jako CSIRT BootCamp, 
reg. č. projektu: TN01000077/8 (dále společně jen „Dodatek“ či též „tento Dodatek“): 
 

1. Preambule 
1.1 Dne 26.6.2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o účasti na řešení dílčího projektu 

Národního centra kompetence pro Kyberbezpečnost. Tento dílčí projekt je 
součástí výzkumu a vývoje předkládaného v rámci Národního centra kompetence 
pro Kyberbezpečnost č. TN01000077 podpořeného z programu na podporu 
aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací Národní centra 
kompetence Technologické agentury České republiky. Smlouva o účasti na řešení 
dílčího projektu Národního centra kompetence pro Kyberbezpečnost, a tedy dílčí 
projekt upravený na jejím základě, jsou identifikovány jako CSIRT BootCamp, 
reg. č. projektu: TN01000077/8 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se rozhodly tento Dodatek uzavřít z důvodu prodloužení dílčího 
projektu do 30.6.2021. Prodloužení projektu bylo schváleno Radou NC3 
dne 22. 12. 2020. 

 

2. Dodatek ke Smlouvě  
2.1 Čl. II. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

„Řešení dílčího projektu je rozloženo do období od 1.5.2020 do 30.6.2021.“ 
 

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

3. Závěrečná ujednání 
 
3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti od data jeho zveřejnění v registru smluv. 
3.2 Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na 

Dodatek vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje příjemce. Za řádné 
zveřejnění odpovídají smluvní strany. Další účastníci takové zveřejnění 
zkontrolují a příjemce upozorní na případné nedostatky. Pokud tak neučiní, 
příjemce neodpovídá dalším účastníkům za (ne)uveřejnění dodatku. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 
svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

3.4 Dodatek bude uzavřen tak, že každý ze členů Dodatek obdrží podepsaný 
kvalifikovaným elektronickým podpisem ze strany Příjemce, opatří jej svým 

T A 

č R 

r.:-::~~árodní centrum 
kompetence L ~ ro Kyberbezpečnost 



 
 
 
 

 

3 z 3 
 

kvalifikovaným elektronickým podpisem, nebo jej zkonvertují prostřednictvím 
autorizované konverze a opatří vlastnoručním podpisem, a zašlou Příjemci. 
Dodatek se považuje za platný dnem, kdy byl takto podepsán smluvními 
stranami. O této skutečnosti informuje Příjemce další účastníky bez zbytečného 
odkladu. 

 
 
 
V Brně dne 12. 2. 2021  V Praze dne 16. 2. 2021 
(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)  
 
 
 
______________________________ _____________________________ 
prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.  Ing. Vladimír Dzurilla 
rektor ředitel 
za příjemce za dalšího účastníka 1 
 
 
 
 
V Brně dne 17. 2. 2021 
(podepsáno elektronicky) 
 
 
______________________________  
Ing. Tomáš Kubala, MBA   
předseda představenstva  
za dalšího účastníka 2  
 

T A 

č R 

r.:-::~~árodní centrum 
kompetence L ~ ro Kyberbezpečnost 


	1. Preambule
	1.1 Dne 26.6.2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o účasti na řešení dílčího projektu Národního centra kompetence pro Kyberbezpečnost. Tento dílčí projekt je součástí výzkumu a vývoje předkládaného v rámci Národního centra kompetence pro Kyberbezpečno...
	1.2 Smluvní strany se rozhodly tento Dodatek uzavřít z důvodu prodloužení dílčího projektu do 30.6.2021. Prodloužení projektu bylo schváleno Radou NC3 dne 22. 12. 2020.

	2. Dodatek ke Smlouvě
	2.1 Čl. II. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto:
	2.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

	3. Závěrečná ujednání
	3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti od data jeho zveřejnění v registru smluv.
	3.2 Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na Dodatek vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje příjemce. Za řádné zveřejnění odp...
	3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
	3.4 Dodatek bude uzavřen tak, že každý ze členů Dodatek obdrží podepsaný kvalifikovaným elektronickým podpisem ze strany Příjemce, opatří jej svým kvalifikovaným elektronickým podpisem, nebo jej zkonvertují prostřednictvím autorizované konverze a opat...


